檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣金融研訓院　函

地址：100台北市羅斯福路三段62號

電話：02-33653666;傳真02-23639111

聯絡人：客戶服務中心（分機618）

電子信箱：regosd@tabf.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：金海字第1060000458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、活動簡章　二、報名表暨簡歷表。(106D2001140.DOC、106D2001141.DOC)

主旨：謹訂於本(106)年7月30日(週日)至8月6日(週日)於澳洲雪

梨舉辦「澳洲FinTech探索之旅」海外考察團，敬邀貴屬

人員踴躍報名參加。

說明：

一、澳洲FinTech發展潛力不可小覷，這個向以礦產豐足聞名

於世的黃金國度，矢志以高端科技深掘商業金礦，擴大金

融市場版圖、讓經濟重新翻轉。在政府帶動下，澳洲成為

全球率先採用免牌照、免審查「監理沙盒制度」的國家，

讓新的金融創意得以在兼顧風控與效率的框架下，向商業

化快速推進，政策給力再加上連結國際的生態圈網絡，發

展潛力雄厚的澳洲已成為國際創投矚目的焦點，吸引來自

各地的優秀FinTech創業家來此紮營、深根茁壯。

二、台灣金融研訓院特別與澳洲辦事處聯手推出「澳洲FinTec

h探索之旅」，帶領台灣金融業者造訪澳洲金融之都-雪梨

，與來自澳洲FinTech生態圈先驅與決策領袖們，面對面

交流，深入瞭解區塊鏈、人工智慧、大數據如何重新定義

金融服務面貌與經營模式、金融業如何重整戰略、加速轉

5

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

型腳步!

三、合辦單位：台灣金融研訓院、澳洲辦事處

四、參加人員：

(一)銀行、證券、保險、投信投顧負責數位金融、財富管理

業務、數位行銷部或相關經理管理人員。

(二)各金控、銀行及保險公司之海外分支機構代表及負責籌

設海外業務之主管。

(三)各科技資訊公司之主管。

(四)各大專院校教職員及經濟、財金、風險管理與保險、資

訊科技等相關系所教師。

五、報名方式等訊息請詳活動簡章；洽詢事宜，敬請賜電客戶

服務中心報名組辦理（電話：02-33653666 轉617)。

正本：金融監督管理委員會、中央銀行、金控、銀行、證券公司、保險公司、大專院校

副本： 2017-05-12
17:47:07